
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

ЗАВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Ярославского муниципального района 

Ярославской области 

четвертого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

18.07.2023                                                                                                         № 82 

 

О создании временной комиссии по 

разработке проекта нового регламента 

Муниципального Совета Заволжского 

сельского поселения 
 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», в связи с принятием нового УставаЗаволжского сельского поселения 

Ярославского муниципального района Ярославской области, утвержденного 

решением Муниципального Совета Заволжского сельского поселения от 

17.05.2023№ 70, МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ЗАВОЛЖСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ: 

 1. Создать временную комиссию по разработке проекта нового регламента 

Муниципального Совета Заволжского сельского поселения ЯМР ЯО в следующем 

составе: 

 Председатель комиссии: Круглов С.А. – председатель постоянной комиссии  

Муниципального Совета Заволжского сельского поселения по регламенту, этике, 

нормотворчеству, обеспечению депутатской деятельности, социальной политике 

и вопросам местного самоуправления; 

 Члены комиссии: 

 Кекелева С.В. – председатель постоянной комиссии Муниципального 

Совета Заволжского сельского поселения по бюджету, финансам и налоговой 

политике; 

 Допытаев К.А – депутат Муниципального Совета Заволжского сельского 

поселения четвертого созыва. 

2. Решение разместить на официальном сайте Администрации Заволжского 

сельского поселения в информационно телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию Муниципального Совета Заволжского сельского поселения по 

регламенту, этике, нормотворчеству, обеспечению депутатской деятельности, 

социальной политике и вопросам местного самоуправления  (С.А. Круглов). 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.  
 

 

 

Председатель Муниципального Совета  

Заволжского сельского поселенияС.Н. Шепелева 


